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Välkommen till Sydafrika – ett land där spektakulära landskap, en rik historia och 
en pulserande kultur möts i en perfekt harmoni! Oavsett om du längtar efter 

safariäventyr, fantastiska stränder eller världsklassiga viner, har Sydafrika något för 
alla. 

Från de vidsträckta savannerna i Krugerparken till den ikoniska TaƯelberget i 
Kapstaden – Sydafrika bjuder på enastående naturupplevelser. Besök 

Godahoppsudden där Atlanten och Indiska oceanen möts, eller utforska de 
dramatiska Drakensbergen. 

Njut av prisbelönta viner i de frodiga vindistrikten Stellenbosch och Franschhoek. 
Kombinera en vinprovning med kulinariska mästerverk i enastående omgivningar.    

Kom nära Afrikas "Big Five" – lejon, elefant, buƯel, noshörning och leopard – i några 
av världens bästa nationalparker och privata reservat. En safari i Sydafrika är en 

oförglömlig upplevelse! 



Kursprogram:  

Estetiska och kosmetiska protetiska behandlingar. 

  

Kursinnehåll: 

- Kosmetik och estetik- vi reder ut begreppen och analyserar utvecklingen de 
senaste åren. 

- Materialgenomgång- zirkonia, glaskeram eller plast? Indikationer och 
kontraindikationer. 

- Digital kommunikation mellan labb och klinik och vice versa.  

- I den estetiska zonen- implantat eller tandstödd protetik? 

- Terapiplanering, riskbedömning och behandlingsgång i den estetiska zonen. 

- Fallgenomgång- lyckanden och misslyckanden. Vad kan vi lära oss? 
 
Målgrupp: 

Tandvårdsteamet  

Om kursgivaren: 

Föreläsaren Wissam Dirawi är specialist i oral protetik. 
Tandläkarexamen: År 2000 från Malmö Universitet, Specialistexamen 
2018 från Malmö Universitet. Bred erfarenhet av tandvård inom både 
oƯentlig och privat tandvård samt som lärare på Odontologisk 
Fakulteten på Malmö Universitet. Klinisk expert inom implantat och 
implantatkomplikationer, intraoral scanning, keramiska material med 
inriktning på zirkonia. Jobbar för närvarande på Aqua Dental i Malmö 
som klinikchef, specialist i Oral Protetik och senior advisor. 

 

TL Ystad är ett fullservicelaboratorium med över femtio medarbetare som tillverkar 
protetik till privat och oƯentlig tandvård. Med hög kvalitet och god personlig 

service. 

Våra kurser arrangeras utan vinstintresse. 

För detaljerat kursprogram samt frågor om kursen kontakta anders@tlystad.com 

För frågor om resan och ev. tillägg kontakta pontus@fieldwood.se 

Sista anmälningsdag är: 15/5 2025 



9/1 Avresa 

Arlanda-Frankfurt 1715-1930 

Kastrup-Frankfurt 1900-2035 

Frankfurt-Kapstaden 2215-1055+1 (10/1) 

 

10/1 

Vid ankomst möts vi av vår guide på flygplatsen, gemensam lunch på vägen innan vi åker 
vidare till TaƯelberget. Vi tar linbanan upp och njuter av den spektakulära utsikten över 
både staden och havet. Därefter åker vi vidare och får en överblick av Kapstaden och ser 
dess välkända landmärken såsom Parlamentet och Cape Castle. 

Vi är framme på vårt hotell, Radisson RED, under sen eftermiddag. 

Kvällen på egen hand. Vi bor precis vid V&A Waterfront som har ett stort utbud av 
restauranger. 
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Rooftop pool på Radisson RED                          Godahoppsudden  
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Kurs med Wissam Dirawi på hotellet kl 0800-1700 inkl kaƯe och lunch. 

Kvällen på egen hand 

12/1 

Guidad heldagstur av Cape Peninsula där vi besöker den pittoreska kuststaden Hout Bay 
samt gör en båttur ut till Seal Island med alla dess sälar.  

Vi åker vidare längs Chapman´s Peak Drive som är en av världens mest spektakulära 
kustvägar till Cape Point med den ikoniska fyren, vidare till Godahoppsudden som är 
den sydvästligaste punkten på Afrikas kontinent. 



Efter en god lunch på lokal restaurang vänder vi åter mot Kapstaden med ett besök på 
Boulders Beach, en vacker strand med en koloni av hundratals charmiga afrikanska 
pingviner. 

Vi är åter på vårt hotell under sen eftermiddag. 

Kvällen på egen hand. 

 

 

 

 

  

  

 
Chapman´s Peak Drive                Boulders Beach 
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Kurs med Wissam Dirawi på hotellet kl 0800-1700 inkl kaƯe och lunch. 

Kvällen på egen hand 

 

14/1 

Efter frukost bär det iväg mot Cape Winelands, Sydafrikas mest berömda vindistrikt, 
känt för sina spektakulära landskap och prisbelönta viner.  

Första anhalt guidad tur av den vackra universitetsstaden Stellenbosch därefter vårt 
första vingårdsbesök med vinprovning. Vidare för lunch på lokal vingård och en andra 
vinprovning. 

Vi anländer till vårt hotell, Le Franschhoek Hotel & Spa under eftermiddagen.  

Eftermiddagen spenderas förslagsvis vid poolen eller i spaet. 

Kvällen på egen hand. 

 

 

 



15/1 

Guidad halvdagstur som börjar i Franschhoek med två efterföljande vingårdsbesök med 
provningar.  

Eftermiddag och kväll på egen hand. 

 

 

 

 

 

 

 
Le Franschoek Hotel & Spa  Boschendal Wine Estate 
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Dag på egen hand. Här finns möjlighet att boka golf, hyra cykel eller annan aktivitet.   
 

17/1 

Transfer tillbaka till Kapstadens flygplats. 

Kapstaden-Frankfurt 1830-0525+1 

18/1 

Frankfurt-Arlanda 0700-0910 

Frankfurt-Kastrup 0750-0915 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIS OCH RESEFAKTA: 

Kurs i Sydafrika 9-18 januari 2026 

Resans pris: 48.500:-/pers i dubbelrum, 57.700:-/pers i enkelrum 

Kursavgift: 13.600:-/pers 

 

INGÅR: 

Flyg Arlanda/Kastrup till Kapstaden i ekonomiklass t/r 

Hotell enligt program inkl. frukost 

Transfers enligt program 

5 luncher 

1 guidad halvdagstur i Kapstaden 

1 guidad heldagstur av Cape Peninsula 

4 vingårdsbesök med vinprovningar 

1 guidad tur av Franschhoek 

 
TILLKOMMER: 

Måltider utöver programmet 
 
Uppgradering av flygklass till premium economy alt. Business class 

Dricks 

 

FÖRSLAG PÅ TILLÄGGSARRANGEMANG: 

Krügerparken 3-4 nätter inkl. game drives och helpension 

Victoriafallen 3 nätter inkl. Zambezi sunset cruise och helikoptertur över fallen  

Garden Route 5 nätter, self drive  

Golfpaket 3-7 nätter  

Med flera… 

Förslag och oƯert på tilläggsarrangemang lämnas på förfrågan, kontakta 
pontus@fieldwood.se  



 

ANMÄLAN: 
Anmälan senast 15 maj till pontus@fieldwood.se.  
Passkopia, mobilnummer, fakturaadress samt mailadress uppges vid anmälan.   
 

RESEVILLKOR:  
Priser och resdagar är baserade på flyg- och hotelltariƯer, valutakurser och tidtabeller 
beräknade i mars 2025. Alla uppgifter lämnas med reservation för ändringar efter detta 
datum. Allt flyg sker i ekonomiklass. Vi förbehåller oss rätten att ändra hotell till andra 
likvärdiga om det skulle vara nödvändigt. Resplanen kan också komma att ändras p.g.a. 
faktorer utanför vår kontroll. Researrangören frånsäger sig allt ansvar för eventuella 
tidtabelländringar för flygen eller händelser av force majeure-karaktär. Resans pris är 
baserat på att minst 20 personer deltar. Blir antalet deltagare mellan 10-20 personer 
räknas priset om. Är antalet anmälda färre än 10 personer 15/5 kommer resan inte 
genomföras, då återbetalas anmälningsavgiften. 

 

SÄRSKILDA RESEVILLKOR:  
Avbeställning ska ske skriftligt. Expeditionsavgiften vid avbeställning fram till 120 dagar 
före avresan är 7.000:-/pers. Vid avbeställningen mellan 120-90 dagar före avresan äger 
researrangören rätt att tillgodoräkna sig 50% av resans pris. 
Vid avbeställning senare än 90 dagar före avresan äger researrangören rätt att 
tillgodoräkna sig 75% av resans pris. Vid avbeställning senare än 60 dagar före avresan 
äger researrangören rätt att tillgodoräkna sig hela resans pris. 

 
RESEFÖRSÄKRING: 
Detta är en tjänsteresa och då gäller inte den vanliga hemförsäkringen. Man bör 
kontrollera sitt försäkringsskydd vid tjänsteresor. För ledsagare gäller dock den vanliga 
reseförsäkringen som ofta ingår i hemförsäkringen eller villaförsäkringen. Detsamma 
gäller vid det privata tilläggsarrangemanget, då gäller den vanliga hemförsäkringen. 
Kontrollera om avbeställningsskydd ingår i din reseförsäkring. Kontakta ditt 
försäkringsbolag angående detta, alternativt teckna reseskydd via 
försäkringsaktiebolaget ERV.se. 
 

TEKNISK ARRANGÖR: 
Fieldwood Travel AB är teknisk arrangör av denna resa. Resegaranti ställd till 
Kammarkollegiet.  


